ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «29» января 2014 года № 986/58-14-4
РЕШЕНИЕ

О поддержке грантового проекта
«Минитипография «Росток к свету»
Сахалинской региональной общественной
организации помощи детям с
особенностями психоречевого развития и
их семьям «Надежда»

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
рассмотрев обращение Сахалинской региональной общественной организации помощи
детям с особенностями психоречевого развития и их семьям «Надежда», Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Поддержать грантовый проект «Минитипография «Росток к свету» Сахалинской
региональной общественной организации помощи детям с особенностями психоречевого
развития и их семьям «Надежда».

2. Принять обращение Городской Думы города Южно-Сахалинска к Губернатору
Сахалинской области А.В. Хорошавину «О поддержке грантового проекта
«Минитипография «Росток к свету» Сахалинской региональной общественной
организации помощи детям с особенностями психоречевого развития и их семьям
«Надежда» (прилагается).

3. Решение и обращение Городской Думы города Южно-Сахалинска направить в
Правительство Сахалинской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев